
UCHWAŁA Nr XLV/327/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie założenia nowych szkół

Na podstawie art.  12 pkt. 8 lit.  i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592) oraz art. 58 ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. 
Nr 67, poz. 329 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Z dniem 1 września 2002 r. założyć:
1. trzyletnie  Technikum  dla  dorosłych  na  podbudowie  programowej  szkoły 

zasadniczej w zawodzie elektronik  w Zespole Szkół Zawodowych w Skoczowie, 
ul. Górecka 65,

2. dwuletnią  Szkołę  Policealną  w  zawodzie  technik  architekt  w  Zespole  Szkół 
Budowlanych w Cieszynie, pl. Dominikański 1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od 1 września 
2002 r.


